
1 
 

 
Dodatek č. 1  

 
ke Smlouvě o účasti na projektu a o využití výsledků ze dne 28. 5. 2020 (dále jen Smlouva) 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
Číslo smlouvy: TL03000080/2020 

 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
Sídlem:  náměstí Jana Palacha 80/3, Praha 110 00 
IČO:  60461071 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ60461071 
Bankovní spojení:  19-5599810247/0100 vedený u Komerční banky 
Zastoupená:  prof. PhDr. et PaedDr. Jindřichem Vybíralem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce/hlavní řešitel: MgA. Jitka Škopová 
dále též jako „příjemce“ 

a 

PRECIOSA ORNELA, a.s. 
Sídlem:  č. p. 317, 468 25 Zásada 
IČO:  28712226 
DIČ:  CZ28712226 
 Bankovní spojení:  35-7083840217/0100 vedený u KB, a.s. 
 Zastoupená:  Ing. Miroslavem Šebestou, předsedou představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka/další řešitel: Ing. Eva Satoriová 
 
dále též jako „další účastník“ či „Preciosa Ornela“ 
Společně též jako smluvní strany 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)  
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně čl. II. Řešení projektu, odst. 4. Smlouvy, který 

nově zní takto: 
 
Předpokládané výsledky a podíl účastníků smlouvy, včetně práva k výsledku:  

Název výsledku Druh výsledku Termín dosažení Vlastník výsledku 

Akustická textilní struktura Gfunk (funkční vzorek) 12/2023 100% příjemce 
Kolekce modelů akustických 
stěn s různými designy O (ostatní výsledek) 04/2023 

100% příjemce 

Článek v odborném periodiku Jost (článek - ostatní) 12/2021 100% příjemce 
Článek v odborném periodiku Jost (článek - ostatní) 12/2023 100% příjemce 

Interaktivní výstava pro 
představení výstupů projektu E (Uspořádání výstavy) 12/2023 

90% příjemce 
10% další 
účastník  



2 
 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s právní silou originálu, z nichž  

po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 

2. Dodatek č. 1  nabývá platnosti datem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
zveřejněním v registru smluv. Tento Dodatek v registru smluv zveřejní příjemce. 
 

3. Smluvní strany si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí s jeho obsahem bez 
výhrad, což níže stvrzují svými podpisy. 

 
 

 
 

V Praze dne 14.2.2024 V Desné dne   12.2.2024 
 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze   PRECIOSA ORNELA, a.s. 
za příjemce za dalšího účastníka 
 
 
______________________________ ____________________________ 
prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, CSc.  Ing. Miroslav Šebesta 
rektor předseda představenstva 
 
 
   
 
 
 


